
Elektrinis vežimėlis su papildomu 
atraminių šakių pasikėlimu
EJD 118i
Kėlimo aukštis: 1000-1520 mm / Keliamoji galia: 1800 kg



•

•

•

•

•

Galingas universalus krautuvas
kasdieniam ilgalaikiam 
naudojimui.
Maksimaliam manevringumui renkant užsakymus.

Dėl mažo savojo svorio ir didelio manevringumo mūsų kompaktiškas ir universalus elektrinis vairalazde valdomas krautuvas 
EJD 118i yra puikus pagalbininkas, kai reikia jį įkelti į sunkvežimį ar gabenti du padėklus vienu metu ant rampų ir nelygių 
paviršių.

EJD 118i krautuvas dėl savo perspektyvaus ličio jonų akumuliatoriaus su integruota įkrovimo technologija, užtikrinančia 
maksimalų lankstumą, žada maksimalų efektyvumą. „ProTracLink“ judamoji svirtis užtikrina stabilų važiavimą, o standartinė 
proporcingoji hidraulinė sistema garantuoja kontroliuojamą kėlimą ir nuleidimą.

Siauras krautuvo viengubas stiebas leidžia bet kuriuo metu optimaliai matyti iš visų pusių, pavyzdžiui, dirbant filialuose, 
kuriuose vyksta viešasis eismas. Geresnį matomumą užtikrina atšvaitai, o ilga vairalazdė, esanti pakankamu atstumu nuo 
krautuvo ir operatoriaus, leidžia jaustis saugiai bet kokio darbo metu.

 

Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.

Su Jungheinrich „Li-ion Guarantee Plus“ - mūsų aukštos 
kokybės ličio jonų baterijomis - mes suteikiame Jums 
ilgalaikės eksploatacijos pažadą iki 8 metų. Mes suprantame: 
didelis našumas ir ilgas baterijos tarnavimo laikas yra būtini 
sėkmei.

 

100 % pasitenkinimas. Garantuota.

Esame tikri, kad pasirinksite mūsų ličio jonų technologiją. 
Garantuojame, kad per 6 mėnesius po pristatymo greitai ir 
lengvai galėsite grįžti prie ankstesnės technologijos 
nenurodydami priežasčių.

* Pagal mūsų garantijos sąlygas; daugiau detalių rasite mūsų svetainėje.

Visi privalumai trumpai

Plačiai pritaikomi universalūs krautuvai

Sumanus žemai ir aukštai keliančių vežimėlių pranašumų derinys

Pažangus ličio jonų akumuliatorius su integruota įkrovimo technologija

Stabilus važiavimas ir didelis manevringumas

Minimalus skleidžiamas triukšmas „silentDRIVE“ dėka



Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis 
vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Individualumas Saugumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama naudojant 
efektyviausius krautuvus.

Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Dėl didelio mūsų ličio jonų 
akumuliatorių lankstumo, suderinto 
su universaliomis EJD 118i darbo su 
padėklais charakteristikomis, 
krautuvas tampa patikimu universaliu 
sandėlio pagalbininku. 
 

Ieškote visiškai universalaus krautuvo 
savo įmonei? Dėl daugybės 
papildomų parinkčių EJD 118i 
žaibišku greičiu pritaikomas prie bet 
kokios naudojimo srities, nesvarbu, ar 
tai būtų dviejų padėklų gabenimas 
vienu metu, įvežimas ir išvežimas iš 
sandėlio, vežimas sunkvežimyje bei 
užsakymų rinkimas.

Nesvarbu, ar siaurose erdvėse ar 
pačiame filialo viduryje, kur vyksta 
judrus viešasis eismas: dėl ypač 
stabilaus važiavimo ir geriausio 
matomumo aplink EJD 118i užtikrina 
maksimalų saugumą bet kokioje 
darbinėje situacijoje

Efektyvus padėklų tvarkymas
Krovinys tiksliai ir švelniai keliamas 
ir nuleidžiamas standartinės 
proporcingosios hidraulinės 
sistemos dėka.
Patikimas padėklų dviem aukštais 
gabenimas ant rampų ir nelygių 
paviršių.
Maksimalus manevringumas ir 
judrumas netgi siaurose sandėlio 
vietose.

Perspektyvi ličio jonų technologija
Standartiškai integruota ličio jonų 
technologija, garantuojanti 
maksimalų prieinamumą.
Galima rintkis iš dviejų 
akumuliatorių: 40 Ah ličio jonų 
akumuliatorius ir 110 Ah ličio jonų 
akumuliatorius.

Greitas ir saugus krovimas
Paprasta įkrauti iš kiekvieno 230 V 
kištukinio lizdo integruotu 
įkrovikliu (pasirinktinai).

Lankstus naudojimas
Lanksčiai pritaikomas elektrinis 
vairalazde valdomas krautuvas 
integruotų ratukinių šakių dėka.
Tai puikus aukštai keliančio 
krautuvo pasirinkimas lengviems 
krovimo darbams.
Žemo kėlimo režimu idealiai tinka 
transportuoti trumpais atstumais 
krovinius iki 2000 kg.
Dvigubai našesnis dėl galimybės 
vežti du padėklus vienu metu.

Išmanios pagalbinės sistemos
„silentDRIVE“ tyliam darbui 
mažmeninėje prekyboje ar 
prekybos centruose, kuri 
sumažina įprastą važiavimo ir 
kėlimo metu atsirandantį 
triukšmą.

Saugus darbas ankštoje patalpoje
Kompaktiški matmenys darbui 
siaurose vietose.
Pakankamą atstumą tarp 
operatoriaus ir krautuvo užtikrina 
ilga apsauginė vairalazdė.

Maksimalus stabilumas važiuojant
Atraminiai ratai su lingėmis ir 
amortizatoriais, sujungti patentuota 
judamąja svirtimi „ProTracLink“, 
optimaliai paskirsto atraminę jėgą 
pagal važiavimo situaciją.
Idealiai tinka naudoti ant krovimo 
rampos bei sunkvežimiams pakrauti 
ir iškrauti.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas Talpa / apkrovos Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis 
be krovinio

Darbinis plotis 
(800x1200 išilgi
nis padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

EJD 118i 1800 kg 1520 mm 6 km/h 2192 mm 0,27 m/s

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis vežimėlis su papildomu atraminių šakių pasikėlimu
	EJD 118i
	Kėlimo aukštis: 1000-1520 mm / Keliamoji galia: 1800 kg


	Galingas universalus krautuvas
	kasdieniam ilgalaikiam naudojimui.
	Maksimaliam manevringumui renkant užsakymus.
	Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.
	100 % pasitenkinimas. Garantuota.
	Visi privalumai trumpai




	Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis vežimėlis
	didžiausiai kliento naudai.

	Modelis apžvalga
	Tinkamas jūsų programų modelis:


